ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o ADIAMENTO SINE DIE do Pregão

Presencial nº 174/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de placas de sinalização vertical, em conformidade com as especificações,

unidades e quantidades constantes no Termo de Referência – anexo I, para atender as

necessidades da Secretaria de Transportes da Prefeitura de Araruama (PMA), pelo período

de 12 meses, em virtude de IMPUGNAÇÃO interposta tempestivamente pela empresa

RHINO ENGENHARIA LTDA, através do Processo Administrativo 558/2024. A nova data

para sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente publicada

conforme determinação legal.

Araruama, 11 de janeiro de 2024.